cor., care
sumă va achita-o în 5 ani.

Pentru „Masa studenţilor“ a dă
ruit dl Dr. Nicolau Şerban, deputat
şi adv. din incidentul căsătoriei sale
cu dna Maria Foica din Făgăraş
100 cor. Zideşte Doamne inimă bună
întru noi şi ajută-ne să putem înălţa
măreţul Sion, fundat pe înţelepciunea
Marelui Andreiu. Brad, 10/23 Sep
temvrie 1907. Direcţiunea gimnazială.

*
f Iosif Cirlea, mare proprietar,

rrembru în congregaţiunea commit, etc.
etc. Marţi la oarele lP /j din zi, după
lungi şi. grele suferinţe, şi-a dat nobilul
suflet în mânile creatorului în anul al 43-
lea al vieţii şi al 18-lea al fericitei sale
căsătorii, în Alba-Iulia.